
Clasificación Stableford Neto - Total

III CIRCUITO DE GOLF CADENA COPE 2018Torneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo:

Si

Fecha: 2018-05-26

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
JuegoNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.
Neto

1 HERCULES 12,0 15PEREZ MUIÑO,Jose Antonio (16:23)39

2 LUGO 15,9 20VARELA COSTOYA,Alberto (23:16)39

3 Federación Gall 5,4 7FERREÑO R,Jose Ramon (19:19)38

4 LUGO 8,3 11TORRES YAÑEZ,Jorge (21:17)38

5 RAC SANTIAGO 9,9 12VALLEJO TORRES,Francisco (18:20)38

6 LUGO 10,2 13RIO ALEJOS-PITA,Angel (19:19)38

7 LUGO 30,0 33MELCHOR COUTO,Carlos (18:19)37

8 EL BIERZO 3,4 5LUACES VICENTE,Cesar Manuel (18:18)36

9 LUGO 16,1 20PRIETO FERNANDEZ,Enrique (19:17)36

10 HERCULES 17,9 22PEREZ MEDIN,Anton (17:19)36

11 CHAN DO FENTO 25,7 32MORA SOUTO,Francisco (19:17)36

12 LUGO 15,9 20LOSADA B,Alberto Adrian (18:17)35

13 Federación Gall 24,4 30TRILLO RIOS,Jorge (16:19)35

14 EL BIERZO 4,4 6ALVAREZ FRANCO,Mario (17:17)34

15 AUGAS SANTAS 5,9 8CAMPOS MENDEZ,Gabriel (16:18)34

16 Federación Gall 8,5 11MOSTEIRIN T,Alfredo Christian (18:16)34

17 MIÑO 11,8 15LOPEZ OROZA,Ruben Jesus (14:20)34

18 LUGO 15,3 19VEIGA FREIRE,Teresa (20:14)34

19 LUGO 17,0 21FERNANDEZ S,Jose Julio (13:21)34

20 LUGO 4,0 5BALSA ESTEBANEZ,Alvaro (13:20)33

21 LUGO 6,6 8VIZCAINO LOPEZ,Manuel (17:16)33

22 LUGO 11,4 14RODRIGUEZ GOLPE,Fernando (19:14)33

23 LUGO 13,5 17PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel (21:12)33

24 CHAN DO FENTO 18,8 23CARCEDO F,Juan Carlos (16:17)33

25 LUGO 6,3 8CASTRO GAY,Angel (15:17)32

26 LUGO 9,5 12MARTINEZ DAPENA,Alberto (15:17)32

27 LUGO 13,7 17FERREIRO CENDAN,Jesus (16:16)32

28 LUGO 14,1 18CONSTENLA LOPEZ,Luis (17:15)32

29 LUGO 8,9 11TRINIDAD PEREZ,Oscar (18:13)31

30 LUGO 20,8 26VELOSO BLANCO,Rafael (21:10)31

31 LUGO 11,2 14FERNANDEZ SEOANE,Paulino (13:17)30

32 LUGO 11,4 14PEREZ LOPEZ,Luis Angel (16:14)30

33 LUGO 15,8 20PAZ NIEBLA,Adriano (19:11)30

34 LUGO 9,6 12ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos (16:13)29

35 LUGO 11,3 14SOMOZA VILA,Ignacio (14:15)29

36 RAC VIGO 13,2 17CORNELLA JAIMEZ,Diego (16:13)29

37 LUGO 12,1 15MOSTEIRO P,Jose Antonio (12:15)27

38 LUGO 18,6 23GARCIA VARELA,Miguel (12:15)27

39 CHAN DO FENTO 19,3 24LAFUENTE ABRALDES,Rafael (11:15)26

40 LUGO 20,9 26QUINDOS LINDIN,Juan Carlos (12:14)26

41 CHAN DO FENTO 12,4 16FREAZA OTERO,Juan (11:14)25

42 LUGO 36,0 42LORENZO QUEIRO,Beatriz (11:14)25

43 EL BIERZO 11,0 14RODRIGUEZ ARIAS,Pablo (8:15)23

44 LUGO 36,0 42PAZ BELON,Iratxe (15:8)23

45 MIÑO 12,8 16LOPEZ GONZALEZ,Ricardo (12:10)22

46 LUGO 14,0 17CUPEIRO E,Maria Jesus (9:13)22

47 LUGO 38,0 33BENITEZ JARTIN,Mauro (9:13)22

48 HERCULES 35,0 33TRILLO CASTELO,Jose (12:10)22

49 LUGO 36,0 42FERREIRO BARGADOS,Maria (6:7)13
VAL DE ROIS 21,2 26PIRIZ JIMENEZ,Juan Manuel No Entr.
TORRE HERCULES 18,1 23LAMAS OTERO,Juan No Pres.
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Clasificación Stableford Neto - Total

III CIRCUITO DE GOLF CADENA COPE 2018Torneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo:

Si

Fecha: 2018-05-26

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
JuegoNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.
Neto

LUGO 20,2 25ESCUDERO VIGIL,Carlos No Pres.
VAL DE ROIS 34,5 33JURADO LAGO,Antonio No Pres.
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Clasificación Stableford Bruto - Total

III CIRCUITO DE GOLF CADENA COPE 2018Torneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo:

Si

Fecha: 2018-05-26

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
JuegoNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.
Bruto

1 Federación Gall 5,4 7FERREÑO R,Jose Ramon (15:16)31

2 EL BIERZO 3,4 5LUACES VICENTE,Cesar Manuel (15:16)31

3 EL BIERZO 4,4 6ALVAREZ FRANCO,Mario (14:14)28

4 LUGO 4,0 5BALSA ESTEBANEZ,Alvaro (10:18)28

5 RAC SANTIAGO 9,9 12VALLEJO TORRES,Francisco (13:14)27

6 LUGO 8,3 11TORRES YAÑEZ,Jorge (15:12)27

7 LUGO 10,2 13RIO ALEJOS-PITA,Angel (13:13)26

8 AUGAS SANTAS 5,9 8CAMPOS MENDEZ,Gabriel (12:14)26

9 LUGO 6,6 8VIZCAINO LOPEZ,Manuel (13:12)25

10 HERCULES 12,0 15PEREZ MUIÑO,Jose Antonio (8:16)24

11 Federación Gall 8,5 11MOSTEIRIN T,Alfredo Christian (12:12)24

12 LUGO 6,3 8CASTRO GAY,Angel (11:13)24

13 LUGO 8,9 11TRINIDAD PEREZ,Oscar (13:9)22

14 LUGO 16,1 20PRIETO FERNANDEZ,Enrique (11:10)21

15 LUGO 9,5 12MARTINEZ DAPENA,Alberto (9:12)21

16 MIÑO 11,8 15LOPEZ OROZA,Ruben Jesus (7:13)20

17 LUGO 15,9 20VARELA COSTOYA,Alberto (13:6)19

18 LUGO 11,4 14RODRIGUEZ GOLPE,Fernando (12:7)19

19 LUGO 13,7 17FERREIRO CENDAN,Jesus (9:9)18

20 LUGO 13,5 17PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel (13:5)18

21 LUGO 11,4 14PEREZ LOPEZ,Luis Angel (9:9)18

22 LUGO 14,1 18CONSTENLA LOPEZ,Luis (9:8)17

23 LUGO 11,2 14FERNANDEZ SEOANE,Paulino (7:10)17

24 LUGO 9,6 12ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos (10:7)17

25 HERCULES 17,9 22PEREZ MEDIN,Anton (8:8)16

26 LUGO 17,0 21FERNANDEZ S,Jose Julio (5:11)16

27 LUGO 15,9 20LOSADA B,Alberto Adrian (8:8)16

28 LUGO 15,3 19VEIGA FREIRE,Teresa (10:6)16

29 LUGO 12,1 15MOSTEIRO P,Jose Antonio (7:9)16

30 LUGO 11,3 14SOMOZA VILA,Ignacio (8:8)16

31 CHAN DO FENTO 18,8 23CARCEDO F,Juan Carlos (6:9)15

32 RAC VIGO 13,2 17CORNELLA JAIMEZ,Diego (7:8)15

33 LUGO 15,8 20PAZ NIEBLA,Adriano (10:4)14

34 LUGO 30,0 33MELCHOR COUTO,Carlos (5:8)13

35 EL BIERZO 11,0 14RODRIGUEZ ARIAS,Pablo (5:8)13

36 LUGO 20,8 26VELOSO BLANCO,Rafael (10:2)12

37 CHAN DO FENTO 12,4 16FREAZA OTERO,Juan (5:7)12

38 Federación Gall 24,4 30TRILLO RIOS,Jorge (4:6)10

39 LUGO 18,6 23GARCIA VARELA,Miguel (4:6)10

40 CHAN DO FENTO 25,7 32MORA SOUTO,Francisco (6:3)9

41 LUGO 14,0 17CUPEIRO E,Maria Jesus (2:7)9

42 MIÑO 12,8 16LOPEZ GONZALEZ,Ricardo (6:3)9

43 LUGO 38,0 33BENITEZ JARTIN,Mauro (3:5)8

44 LUGO 20,9 26QUINDOS LINDIN,Juan Carlos (4:4)8

45 CHAN DO FENTO 19,3 24LAFUENTE ABRALDES,Rafael (2:5)7

46 LUGO 36,0 42LORENZO QUEIRO,Beatriz (1:1)2

47 HERCULES 35,0 33TRILLO CASTELO,Jose (1:0)1

48 LUGO 36,0 42FERREIRO BARGADOS,Maria (0:0)0

48 LUGO 36,0 42PAZ BELON,Iratxe (0:0)0
VAL DE ROIS 21,2 26PIRIZ JIMENEZ,Juan Manuel No Entr.
VAL DE ROIS 34,5 33JURADO LAGO,Antonio No Pres.
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Clasificación Stableford Bruto - Total

III CIRCUITO DE GOLF CADENA COPE 2018Torneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo:

Si

Fecha: 2018-05-26

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
JuegoNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.
Bruto

LUGO 20,2 25ESCUDERO VIGIL,Carlos No Pres.
TORRE HERCULES 18,1 23LAMAS OTERO,Juan No Pres.
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